Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus PiritubaCâmpus Pirituba
COORD DE CURSO TECNICO EM ADMINISTRACAOCOORD DE CURSO TECNICO EM ADMINISTRACAO

15/12/202115/12/2021

COMUNICADO N.º 1/2021 - TAD-PTB/DAE-PTB/DRG/PTB/IFSPCOMUNICADO N.º 1/2021 - TAD-PTB/DAE-PTB/DRG/PTB/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DE COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DO IFSP CAMPUSRESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DE COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DO IFSP CAMPUS
SÃO PAULO PIRITUBASÃO PAULO PIRITUBA

A Comissão Eleitoral para Eleição de Coordenação do Curso Técnico em Administração do Ins4tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo campus Pirituba, nomeada pela Portaria IFSP nº 0115 de 25 de
novembro de 2021, torna público o resultado final da eleição realizada no dia 10 de dezembro de 2021.

Candidato eleito: Luciano Henrique Trindade - Prontuário JD209569 Luciano Henrique Trindade - Prontuário JD209569

Votos do segmento docente = 9 votos

Votos do segmento discente = 2 votos

Votos do segmento técnico-administrativo = 0 votos.

O professor Luciano Henrique Trindade obteve 31% dos votos possíveis, conforme Art. 5° da Resolução IFSP nº
42/2018.

Comissão Eleitoral para Eleição de Coordenação do Curso Técnico em Administração

William Rosseti

Wilian Ramalho Feitosa

Letícia Matias Dutra

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

William RossetiWilliam Rosseti, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 15/12/2021 15:58:52.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 15/12/2021. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

272969
0000bf712d

COMUNICADO N.º 1/2021 - TAD-PTB/DAE-PTB/DRG/PTB/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: